ثم قدمه في هذه السنة علي العسكر ودهنه الي حرب الملك الناصر  
داود صاحب الكرك ، فسار فخر الدين المذكور واستولي علي  
جميع بلاد الملك الناصر وولي عليها وسار الي الكرك وحاصرها  
وخرّب ضياعها ، وضعف الملك الناصر ضعفا بالغا ولم يبق بيده  
غير الكرك وحدها \*

وفيها حبس الملك الصالح ايوب مملوكه بيبيرس ، وهو  
الذي كان معه لما اعتقل في الكرك ، وسببه ان بيبيرس المذكور  
مال الي الخوارزمية والي الناصر داود وصار معهم علي استنانه لما  
جرّده الي غزوة كما تقدم ذكره ، فاسل استنانه الصالح ايوب  
واستماله ، فوصل اليه ، فاعتقله في هذه السنة ، وكان  
اخر العهد به \*

وفيها ارسل الملك المنصور ابراهيم صاحب حمص بن شيركوه  
وطلب دستورا من الملك الصالح ايوب ليصل الي بابه وينتظم  
في سلك خدمته ، وكان قد حصل بابراهيم المذكور السل ،  
وسار علي تلك الحالة من حمص متوجها الي الديار المصرية  
ووصل الي دمشق فقوي به المرض فنوفي في دمشق ، فنقل الي  
حمص ودفن بها ، وملك بعده ابنه الملك الاشرف مظفر الدين  
موسي بن الملك المنصور ابراهيم المذكور \*

وفيها

Iam supererat adhuc debellandus Malec en-Nafer Davud, Carakae dominus. Cuius rei curam Eiub Emiro Fachr-ed-dino Iosefo, filio Schaichi, demandabat; illi, quem antea quidem Eiubi frater, Malec el-Adel, in custodiam dederat; Eiub autem, Aegypto potitus liberabat, sic tamen ut illum domi suae contineri iuberet. Cui mandato quum paruisset Fachr-ed-din aliquamdiu, tandem illum Eiub hoc anno expediebat imperatorem cum exercitu adversus Naferum. Huius itaque terras occupabat, et praefectis quasque suis commendabat omnes, praeter unam Caracam; quam obsessum ibat, et quamvis non expugnaret, summas tamen ad angustias, et Davudum ad ultimum adigebat languorem, subiectum omnem agrum devastando.

Eodem dabat Eiub in carcerem mamlucum suum, Rocn-ed-dinum Bibarsum, illum, qui se, quod supra iam diximus, ipsi socium captivitatis in arce Carakena praestiterat, paene solus de tanta Mamlucorum turba, qui omnes in illa memorabile Neapolitana clade seiuncti ab hero fuerant. Tempore autem post demutabat Bibars ab illa fidei constantia, et missus ab hero cum parte copiarum Gazam, qua de expeditione superiora docent, deserebat ipsum una cum Chovarezmicis, et Davudo se adiungebat. Norat tamen Eiub eum aliquanto post inde blandis verbis et splendidis pollicitationibus abstrahere atque Misram pellicere; ubi eum securum opprimebat hoc anno, et deportabat aliquo, unde nunquam rursus cuiquam in conspectum venit.

Eodem rogabat Malec el-Mansur Ibrahim, Emessae dominus, a Malec es-Saleh Eiubo per litteras et legatos veniam in eius aulam veniendi, cultumque suum ipsi coram exhibendi, filoque ceterorum eius procerum sese inserendi; eaque impetrata dabat se in viam versus Aegyptum. Sed ut Damascum venerat exstinguebat ipsum phthisis, iamdudum ipsi domestica et familiaris. Itaque relatum Emessam cadaver et ibi sepulcrum fuit. Succedebat filius, Malec el-Aschraf Modaffar-ed-din Musa.